
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Mjekësi Veterinare
Programi Mjekësi Veterinare

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: A5

Data e provimit: 08/07/2026

Ora e provimit: 10:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100102 Adea Nexhat Lahu

2 100040 Agon Shaban Deliu

3 100022 Artesa Agron Sadiku

4 100013 Dasareta Faton Kajtazi

5 100069 Dea Agim Musa

6 100009 Diart Xhevdet Jahmurataj

7 100073 Dior Dugagjin Thaqi

8 100042 Dorina Hyzri Ymeri

9 100099 Elina Rexhep Maqedonci

10 100078 Elmedina Ymri Syla

11 100050 Eronida Faruk Gashi

12 100088 Hana Naim Ahmeti

13 100118 Jon Mustafë Veseli
14 100004 Lira Gjelal Emra

15 100086 Rigon Avni Prekazi

16 100084 Sherif Fadil Osmoni

17 100005 Tuana Masar Seven

18 100025 Vjosa Besim Rrahmani

19 100047 Zelie Ali Kabashi Sertolli
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